
ORTAKUI VE M I SH9.Q 
port 
\ 

r 
\>r € 	t( 

DELIA GROUP 
CONSTRUCTION 

Shoqeria "DELIA GROUP "sh.p.k. 

Me sell ne TIRANE. 

V E N D I M 

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

Nr.3 date 3 1.08.2019 

Sot me daten 31.08.2019 u mblodh shoqeria "DELIA GROUP"shpk me ortake te saje: 
Z. Viktor Delia me 100 % te kuotave te kapitalit,qe ushtrone dhe funksionin e 
administratorit te shoqerise. 

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.4981/3 date 3 0.09.2002 eshte themeluar shoqeria 
"DELIA GROUP" shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj. 

Me vendim te ortakut te shoqerise nr. 3 shoqeria: 

VENDOSI: 
1-Miratirnin e Rraportit te Veçante per zvogelimin e kapitalit. 

2- Miratimin e zvogelimit te kapialit ne vleren 18 000 000 leke duke arritur ne kete 
menyre kapitali regjistruar (aksionar) i shoqerise ne shumen 400 000 000 leke. 

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon. Ai zoterohet 100 % nga ortaku I vetem. 

Zvogelimi I kapitalit eshte bere per te perfituar nga Norma e lalimil mbi dividendin ne 
shkallën 8 % qe do lë aplikohet edhe per fumet e pashpërndara Éë realizuara ne vile! 2018 
e me pare perfshirë rezerval dhe fumet e kapilalizuara, me kushl që lalimi mbi dividendin,  
qe I përkeu fluimeve lë pashpërndara te vileve 2017 e me pare, të paRuhel brenda dales 30 
shtalor 21119,  ndërsa talimi mbi dividendin per fitimin e viii! 2018 lepaguhej brenda dales 
20 gush! 2019. 

Numri I aksioneve ishte 418 000 aksione behet 400 000 aksione. 
Viera e aksionit nuk ndryshon. Ajo eshte 1000 leke per aksion. 

Veiidimi I mesiperm merret nga ortaku I vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqerise 
dhe Jigjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare" 

t+355684O92161 Adresa: Rruga "Ramazan Demneri", Nd. 24, H. 2; "Tiran. Tel/Fax + 355 42 25 
NIPT: J81517002U, E- mail: infodelia)deliagroup.coin.al, delia.group('yhoo.coin  



DELIA  3ROU 
CONSTRUCTION 

Shoqeria "DELIA GROUP"sh.p.k. 

Me seli ne TIRANE. 

V E N D I M 
I 

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

Nr.2 date 30.08.2019 

Sot me daten 30.08.20 19 u mblodh shoqeria "DELIA GROUP"sh.pk  me ortake te saje: 
Zt. Viktor Delia me 100 % te kuotave te kapitalit,qe ushtrone dhe funksionin e 

administratorit te shoqerise. 

Me vendim te Gjykates se Rrethitlirane nr.4981/3 date 30.09.2002 eshte themeluar shoqeria 
"DELIA GROUP" shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj. 

Me vendim te ortakut te shoqerise nr. 2 shoqeria: 

VENDOSI: 

1-Fillirnin e procedures per zvogelimine kapitalit te shoqerise 
2-Caktimin e Zj.LumturijeBrahaj,eksperte kontabel per pregaditjen e raportit te veçante per 
zvogelim inc kapitalit. 
3-Shoqeria "DELIA GROUP" shpk, do te shperndaj dividente, prandaj do te zvogeloje 
kapitalin. 

. Depozitimin e vendirnit ne Q.K.R. 

Vendimi I mesiperm merret nga ortaku i vetem , bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqerise 
dhe Iigjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqeritTregtare" 
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Adresa: Rruga "Ramazan Demneri", Nd. 24, H. 2; "Tiranë. Tel/Fax +  355  42 258021, Mobile +355684092161 
NIPT: J81517002U. E- mail: iniodelia'de1iagroup.coin.a1, delia.tjphoo.corn 


